BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS 119 OJUELOS

ZINACANTEPEC EDO DE MEXICO CP. 51350

10 CAJAS ABARROTES 

FLETE $364.001.00 $364.00Unidad de Medida: No Aplica
MANIOBRAS $70.001 $70.00Unidad de Medida: No Aplica

SUBTOTAL $434.00
IVA 16% $69.44

RETENCION 4% $14.56
TOTAL $488.88

CANTIDAD CON LETRA :

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 88/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-26445

FECHA EXPEDICION
2014-06-11T13:56:57

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO ERODRIGU

REMISION : CREDITO 

VIAJE :

REMISION : CREDITO 

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado:

LUGAR EXPEDICION